

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1769158662291 din 23.01.2026
	Obiectul achiziției: Produse alimentare în asortiment sem. I 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot nr.1 Produse cerealiere, de morărit prelucrate, paste făinoase									
	Fulgi de ovăș	kg	60	15,83	19	949,8	1140			
	Crupe de porumb	kg	90	8,33	10	749,7	900			
			70	10,00	12	700	840			

	Crupe arnautca	kg								
	Orez cu bob rotund	kg	80	19,17	23	1533,6	1840			
	Hrișcă,bob întreg	kg	150	13,33	16	1999,5	2400			
	Mazare uscata	kg	120	11,11	12	1333,2	1440			
	Paste făinoase	kg	80	15,83	19	1266,4	1520			
	Pesmeți făină	kg	20	41,67	45	833,4	900			
	Zahar	kg	140	16,67	18	2333,8	2520			
	Sare de bucătărie/iodată	kg	20	4,17	5	83,4	100			
	Făină de grâu alba	kg	16	7,50	9	120	144			
	Total					11902,8	13744			
	Lot nr.2 Produse agricole prelucrate si conserve									
	Ulei din floarea soarelui	l	65	27,50	33	1787,5	2145			
	Ulei din floarea soarelui	l	25	25,00	30	625	750			
	Ceai, amestec de plante și fructe	kg	3	150,00	180	450	540			
	Bicarbonat de sodiu,	kg	6	16,67	20	100,02	120			
	Piper negru	buc	12	6,67	8	80,04	96			
	Oțet	l	10	4,17	5	41,7	50			
	Frunză de laur,	buc	12	8,33	10	99,96	120			
			166	15,83	19	2627,78	3154			

	Conserve mazăre verde	buc								
	Pasta din roșii	buc	138	25,00	30	3450	4140			
	Total					9262	11115			
	Lotul nr.6 Legume și fructe									
	Cartofi	kg	695	6,92	7,48	4809,4	5198,6			
	Varza	kg	595	6,46	6,98	3843,7	4153,1			
	Ceapă	kg	288	5,55	6	1598,4	1728			
	Morcov	kg	260	6,46	6,98	1679,6	1814,8			
	Dovlecei	kg	60	32,41	35	1944,6	2100			
	Mere	kg	1350	7,78	8,4	10503	11340			
	Banane	kg	300	28,33	34	8499	10200			
	Portocale/mandarine/cle mantine	kg	240	25	30	6000	7200			
	Lămâi	kg	60	30,83	37	1849,8	2220			
	Conopidă	kg	60	33,33	36	1999,8	2160			
	Ardei capia	kg	60	50,92	55	3055,2	3300			
	Roșii	kg	280	31,48	34	8814,4	9520			
	Total					54596,9	60934,5			
	Total					75761,7	85793,5			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106